Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3421/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de roçagem e
limpeza de Praça Pública,
localizada na Avenida Alfredo
Contatto, no bairro Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute
serviços de roçagem e limpeza de Praça Pública, localizada na Avenida Alfredo
Contatto, no bairro Dona Regina.

Justificativa:

Conforme reivindicação de moradores do bairro e demais praticantes de
caminhada e lazer que frequentam a Praça do Bairro Dona Regina, solicitamos a
roçagem e limpeza da mesma, uma vez que o mato encontra-se alto, caracterizando
sensação de mau estado de conservação e abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de novembro de 2.019.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
“Dr. José”
-vereador-